Erstellt am 03.05.2024, 05:39 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
2-schenkelig 4-40mm Paar
0452FDLF040 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 4,0 mm 44,90€
0422ED ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade 6,0 mm 35,34€
0452EDLF060 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 6,0 mm 52,90€
0452FDLF075 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 7,5 mm 44,90€
0452FDLF100 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 10,0 mm 44,90€
0452FDLF125 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 12,5 mm 44,90€
0452FDLF150 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 15,0 mm 59,90€
0452FDLF200 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 20,0 mm 52,90€
0452FDLF250 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 25,0 mm 52,90€
0452FDLF275 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 27,5 mm 52,60€
0452FDLF400 ERSA ERSADUR Entlötspitzen-Satz gerade, 40,0 mm 64,90€